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KOMUNIKAT nr 1
do postępowania nr 13/DU/Z/14
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 13/DU/Z/14 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr  1
Jaki jest charakter wyjazdów zagranicznych – czy wyjazdy dotyczą pracy umysłowej czy fizycznej? 

Odpowiedź

Wyjazdy dotyczą głównie pracy umysłowej, ale również w środowisku większego ryzyka: fabryki, magazyny, elektrownie, platformy wiertnicze
Pytanie nr  2
Czy sumy ubezpieczenia pomniejszone są o wypłatę odszkodowania?

Odpowiedź
Nie.
Pytanie nr  3
Czy wnioskowane sumy ubezpieczenia kosztów leczenia i usług assistance odnoszą się do jednego zdarzenia dla każdego Ubezpieczonego czy do jednego i wszystkich zdarzeń?
Odpowiedź

Sumy ubezpieczenia odnoszą się do jednego zdarzenia dla każdego Ubezpieczonego.
 
Pytanie nr  4
Czy w ubezpieczeniu NNW ma być włączone ryzyko zawału serca i udaru? 

Odpowiedź
Nie jest to wymagane.
Pytanie 5
Czy ubezpieczenie NNW ma być bez chorób przewlekłych? 

Odpowiedź
Tak, może być bez chorób przewlekłych.
Pytanie 6
Czy OC dotyczy OC w życiu prywatnym z wyłączeniem ryzyka pracy?

Odpowiedź
Tak .
Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuszcza wystawienie 2 polis z uwagi na zróżnicowanie sum ubezpieczenia kosztów leczenia? 

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza wystawienia dwóch polis.
Pytanie 8
Czy Zamawiający akceptuje wysokości limitów usług Assistance zgodnie z obowiązującymi  OWU Ubezpieczyciela (w załączeniu OWU paragraf 21 ust. 1). Jeśli nie – prosimy o podanie limitów dla każdej usługi Assistance.

Odpowiedź
Limity dla każdej usługi zostały określone w SIWZ.
Pytanie nr  9
Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian w przedmiocie umowy – czy w trakcie negocjacji przed zawarciem umowy, czy w trakcie trwania umowy? Czy dotyczy to wyjazdów EUROPA + ŚWIAT?

Odpowiedź

W trakcie trwania umowy, zakres zmian może dotyczyć  liczby osobodni.
Pytanie nr 10
Czy przez „Rozliczenie umowy” należy rozumieć ewentualną dopłatę składki przez Zamawiającego w przypadku przekroczenia ilości osobodni ponad wcześniej zadeklarowane – dopłata składki 
a w sytuacji nieprzekroczenia ilości osobodni – zwrot składki?
Odpowiedź

W SIWZ nie ma zwrotu „Rozliczenie umowy”, przekroczenie ilości osobodni  to 500 osobodni .
Pytanie nr 11
Czy jest możliwość wykreślenia z umowy paragrafu 6 KARY UMOWNE I ODSZKODOWANIA ust. 1 i ust. 2? 

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości wykreślenia z paragrafu 6 ust 1 i ust.2.
Pytanie nr 12
Prosimy o podanie szkodowości  za ostatnie 3 lata (w podziale na odszkodowania i rezerwy). 

Odpowiedź

Informujemy, że kontakt ubezpieczonego z ubezpieczycielem odbywa się bez udziału Zamawiającego, w związku z powyższym, nie mamy takich informacji.
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